Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 09/2022

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que às 09h00min do dia
22/11/2022 foram abertos os envelopes de Habilitação na sala de licitações da sede da Prefeitura Municipal, REFERETE à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM SUPERFICIAL - MEIO-FIO E
SARJETAS EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICIPIO, e as 16h00min foi declarado o resultado, ficando da seguinte
forma: As empresas: GLEIDIMAR P LUZ ME; FREIRE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA EPP; MGU
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA EPP e a empresa ADIMAR ALVES DA SILVA ME estão devidamente
habilitadas; A empresa DIEGO ROBERTO SBITKOWSKI CHAMMA EIRELLI foi Declarada Inabilitada, maiores informações
constam nos autos. Nada mais a registrar esta CPL abre o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da lavratura da Ata, para
interposição de recursos de acordo com o Artigo 109 inciso I letra a) da Lei 8.666/93. Onde os envelopes das propostas
ficarão sobre a guarda da CPL até decorrer este prazo. BJA - MT, em 22 de Novembro de 2022. Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb556ac9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:01:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial